

REÇU LE 07 OCT. 2010
18334

En cas de réclamation
Merci de vous adresser à :
EREC Service Qualité
BP 23 - 69480 ANSE
Mail : service.qualite@erec-technologies.fr



CODE CLIENT	FACTURE N°	DATE DE FACTURE	TYPE FACTURE	NE EX
-------------	------------	-----------------	--------------	-------

C0334202 68100605 30/09/2010 Unique

REFERENCES CLIENT
N° CHANTIER : C680865 N° MARCHE : N° CDE : PC 10 069 DATE CDE : 16/09/2010 N° INTRACOMMUNAUTAIRE DE TVA : FR10484595574 RESPONSABLE : M. BRUNO ALZINA

URBASER ENVIRONNEMENT

ZI LIEU DIT CABAN SUD
ROUTE DU QUAI MINERALIER
13778 FOS SUR MER

ADRESSE DE CHANTIER
CHANTIER CTM MARSEILLE ZI - LIEU DIT CABAN SUD ROUTE DU QUAI MINERALIER 13778 FOS SUR MER

DESIGNATIONS	QTE	P.U.	MONTANT	TVA
COFFRET ECHANGEUR BRS1 ET BRS2	1.000	3 462.00	3 462.00	1

Imputation : *gub*

Analytique : *ms*

Echéance :

Bon pour accord : *[Signature]*

Bon à Payer : *5/10/10*

Saisi : *VS* Koko :

Substantiel :

TOTAL H.T 3 462.00

BASES	TX DE T.V.A	MONTANT T.V.A
3 462.00	19.600	678.55
TOTAL T.V.A		678.55

TOTAL T.T.C 4 140.55

VALEUR EN VOTRE REGLEMENT PAR Virement AU 15/11/2010 ARRETE A LA SOMME DE : QUATRE MILLE CENT QUARANTE EURO ET CINQUANTE-CINQ CTS Règlement domicilié au : LYONNAISE DE BANQUE 8 RUE DE LA REPUBLIQUE 69001 LYON Compte: 10096 18100 00035551701 53 Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé Des pénalités de retard au taux de 1.50% par mois seront décomptées en cas de paiement tardif. N° Intracommunautaire de TVA: FR 75 452 039 712 PRIX NET: 3 462.00 TVA 19.600: 678.55
--

REÇU LE 29 NOV. 2010
17807

En cas de réclamation

Merci de vous adresser à :
EREC Service Qualité
BP 23 - 69480 ANSE
Mail : service.qualite@erec-technologies.fr



PAGE 1

CODE CLIENT	FACTURE N°	DATE DE FACTURE	TYPE FACTURE	NB EX
C03342	68100743	25/11/2010	Acompte	

REFERENCES CLIENT

N° CHANTIER : C681021
N° MARCHE :
N° CDE : 315/2010
DATE CDE : 16/11/2010
N° INTRACOMMUNAUTAIRE DE TVA : FR10484595574
RESPONSABLE :
M.VINOT/M.FRANCISCO/M.DE LA PARTE

URBASER ENVIRONNEMENT

ZI LIEU DIT CABAN SUD
ROUTE DU QUAI MINERALIER
13778 FOS SUR MER

ADRESSE DE CHANTIER

CHANTIER CTM MARSEILLE
ZI LIEU DIT CABAN SUD
ROUTE DU QUAI MINERALIER
13778 FOS SUR MER

DESIGNATIONS	QTE	P.U.	MONTANT	TVA
SITUATION N° 1				
MONTANT DE LA COMMANDE : 11 085,48 EUROS				
30 % ACOMPTE A LA COMMANDE	0.300	11 085.48	3 325.64	1

Imputation : *WJ 2116*

Analytique :

Echéance :

Bon à Payer : *MMM*

Saisi : *Koko*

Commentaires :

TOTAL H.T 3 325.64

BASES	TX DE T.V.A	MONTANT T.V.A
3 325.64	19.600	651.83
TOTAL T.V.A		651.83

TOTAL T.T.C 3 977.47

VALEUR EN VOTRE REGLEMENT PAR Virement AU 15/01/2011
ARRETE A LA SOMME DE : TROIS MILE NEUF CENT SOIXANTE-DIX-SEPT EURO ET QUARANTE-SEPT CTS

Règlement domicilié au : LYONNAISE DE BANQUE
8 RUE DE LA REPUBLIQUE 69001 LYON
Compte: 10096 18100 00035551701 53

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé

Des pénalités de retard au taux de 1.50% par mois seront décomptées en cas de paiement tardif.
N°Intracommunautaire de TVA: FR 75 452 039 712

PRIX NET: 3 325.64 TVA 19.600: 651.83



REÇU LE 01 OCT. 2010
17329

En cas de réclamation
Merci de vous adresser à :
EREC Service Qualité
BP 23 - 69480 ANSE
Mail : service.qualite@erec-technologies.fr



CODE CLIENT	FACTURE N°	DATE DE FACTURE	TYPE FACTURE	NB EX
-------------	------------	-----------------	--------------	-------

C0334202 68100603 30/09/2010 Unique

REFERENCES CLIENT
N° CHANTIER : C680865
N° MARCHE :
N° CDE : PC 10 065
DATE CDE : 04/06/2010
N° INTRACOMMUNAUTAIRE DE TVA : FR10484595574
RESPONSABLE : M. BRUNO ALZINA

URBASER ENVIRONNEMENT

ZI LIEU DIT CABAN SUD
ROUTE DU QUAI MINERALIER
13778 FOS SUR MER

ADRESSE DE CHANTIER
CHANTIER CTM MARSEILLE ZI - LIEU DIT CABAN SUD ROUTE DU QUAI MINERALIER 13778 FOS SUR MER

DESIGNATIONS	QTE	P.U.	MONTANT	TVA
SECTIONNEUR BUS CONTINU BRS1 ET 2 SELON DEVIS CBR 10 026	1.000	2 194.24	2 194.24	1

Imputation : *2116*
Analytique : *nis.*
Echéance : *B.A.*
Bon pour accord : *[Signature]*
Bon à Payer : *[Signature]*
Saisi : *VS* Koko : *16/03/11*
Commentaires :

TOTAL H. T 2 194.24

BASES	TX DE T.V.A	MONTANT T.V.A
2 194.24	19.600	430.07
TOTAL T.V.A		430.07

TOTAL T.T.C 2 624.31

VALEUR EN VOTRE REGLEMENT PAR virement AU 30/11/2010
ARRETE A LA SOMME DE : DEUX MILLE SIX CENT VINGT-QUATRE EURO ET TRENTE ET UN CTS

Règlement domicilié au : LYONNAISE DE BANQUE
8 RUE DE LA REPUBLIQUE 69001 LYON
Compte: 10096 18100 00035551701 53

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé

Des pénalités de retard au taux de 1.50% par mois seront décomptées en cas de paiement tardif.
N° Intracommunautaire de TVA: FR 75 452 039 712

PRIX NET: 2 194.24 TVA 19.600: 430.07



CODE CLIENT	FACTURE N°	DATE DE FACTURE	TYPE FACTURE	NB EX
C03342	68110275	29/04/2011	Solde	

REFERENCES CLIENT

N° CHANTIER : C681021
 N° MARCHE :
 N° CDE : 315/2010
 DATE CDE : 16/11/2010
 N° INTRACOMMUNAUTAIRE DE TVA : FR10484595574
 RESPONSABLE :
 M.VINOT/M.FRANCISCO/M.DÉ LA PARTE

URBASER ENVIRONNEMENT - 4 MAI 2011
 ZI LIEU DIT CABAN SUD 005615
 ROUTE DU QUAI MINERALIER
 13778 FOS SUR MER

ADRESSE DE CHANTIER

CHANTIER CTM MARSEILLE
 ZI LIEU DIT CABAN SUD
 ROUTE DU QUAI MINERALIER
 13778 FOS SUR MER

DESIGNATIONS	QTE	P.U.	MONTANT	TVA
SITUATION N° 2 MONTANT DE LA COMMANDE : 11 085,48 EUROS 70 % A LA FIN DES TRAVAUX	0.700	11 085.48	7 759.84	1
Pour mémoire : Situation n° 1 du 25/11/10 : 30 % acompte à la commande				

Imputation : *Sub*
 Analytique : *MS*
 Echéance :
 Bon pour accord :
 Bon à Payer : *15/06/11*
 Saisi : Koko
 Commentaires :

TOTAL H. T 7 759.84

BASES	TX DE T.V.A	MONTANT T.V.A
7 759.84	19.600	1 520.93
TOTAL T.V.A		1 520.93

TOTAL T. T. C 9 280.77

VALEUR EN VOTRE REGLEMENT PAR virement AU 15/06/2011
 ARRETE A LA SOMME DE : NEUF MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT EURO ET SOIXANTE-DIX-SEPT CTS

Règlement domicilié au : LYONNAISE DE BANQUE
 8 RUE DE LA REPUBLIQUE 69001 LYON
 Compte: 10096 18100 00035551701 53

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé

Des pénalités de retard au taux de 1.50% par mois seront décomptées en cas de paiement tardif.
 N° Intracommunautaire de TVA: FR 75 452 039 712

PRIX NET: 7 759.84 TVA 19.600: 1 520.93